
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. trE pArEj/:21.,7

PER DISA SHTESA I\Tf, STRTIIffTIREN ORGAI\IKE
TE BASHKISE

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 11.07.2A07
pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e personelit " Per disa
shtesa ne stnrkturen organike te Bashkise " duke u mbeshtetur ne Ligjin Nr.
8652 date 31.07.2000 neni 32 pika q o'Per organizimin dhe funksionimin e

qeverisjes vendore "

VENDOS I :

1.-Te miratoje shtesen per 5 punonjes ne strukturen organike te
Bashkise si me poshte :

- Ne Drejtorine Juridike nje jurist
- Ne drejtorine e Urbanistikes nje inxhinier ndertimi
- Ne drejtorine e Sherbimeve nje inxhinier ndertimi
- ]rle biblioteke qie punonjese.
- Nje keshilltar per loyetarin me kohe te pjesshme.

Z.*agatc tyre do te perballohen me fondin ekzistues te pagave.

3.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e personelit
dhe Drejtoria e Finances .

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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